
= KB | DODATEK KE SMLOUVE

Komerční banka. a.s.

se-sídlem Na Příkopě 3.3_čp. 989. Praha 1. PSČ 114 07 _ _ _ _ _

zapsaná-v obchodním rei$tříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 1360. IČO 45317054“

infolinka: 800-521 521 je.-mail: m'ojebánkaůkboz

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457

Sídlo: JIRÁSKOVA 457, KLADNO - ŠVERMOV, PSČ 273 09, ČR

IČO: 61894648

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zřizovací listina č. 314

Velice si vážíme vašeho zájmu 0 produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme

s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku. sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo _

Ostatni ujednání Ceny za bankovní služby poskytované na účtu budeme účtovat

?. vašeho běžného účtu číslo 2187070277í0100.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

' Všeobecné obchodní podmínky banky (dálejen „VOP“).

' Oznámení o provádění platebního styku.

' Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

' jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje. a výslovně sjejich zněním souhlasíte,

' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

' berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty. jsou pro vás závazné.

a že nesplnění povinností či podmínek Uvedených v těchto dokumentech může mít stejne právní následky jako

nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tim, že jsme oprávněni:

' zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu 3 články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedene. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám. ale i SG, Členům FSKB, Osobám

ovládaným SG a Investiční kapitálově společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně piatnosti,

odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

' započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na nás smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení 5 1799 a 5 1800 občanského zákoníku

o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě

nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Zavazujete se odeslat dodatek (včetně všech dokumentů? které tvoříjeho součást) k uveřejnění v registru

smluv bez prodlení po jeho uzavřeni. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění v registru

__ 1í2

Komerční banka, a. s„ se sídlem: EKOPIE-

Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054 10140103012335

zamravoecnoonlu mstklku VEDENÉM MÉSTSKW souoeuvřnnzeooolLBJ-mozmtm parum údmnosn ŠABLONY \ A 2015 T55_UKAFPEÉB.UUCM 25052017 12-14-11



DODATEK KE SMLOUVE

smluv zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu xxxxxxmcxx. Za tím účelem vám

zašleme znění tohoto dodatku na emailovou adresu xmmcxmt.

VjKladnědne-“25.08.2017“ _

zemanovce-a morava školaíKiadm

Jiráskova-551“

vlastnomčhí'podpis

Jméno:_

Funkce:;iednatal

__ 22

Komerční banka. a s.. se sídlem? EKOPIE-

Praha 1, Na Příkopě 33 čp..969._ PSČ 114 or. Ičo: 45317054 10140103012335.

WMvoacHomdumraím vsoenamemkluaomeuvm.mmwožmtsm mmůclnnoenammv'i.amns Teson—prsama vsemu 12:14:1'1


